[image: image1.png]

                                             ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    2017 года      №
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Мурыгинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области
 от 21.12.2016г. № 51
         Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

         1. Внести изменение в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.12.2016г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Мурыгинского сельского поселения Починковского района    Смоленской области», изложив пункт 1.8  раздела 1 в следующей редакции:
«1.8. Приватизация муниципального имущества осуществляется Администрацией Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области (далее - Администрация) в соответствии с законодательством РФ о приватизации и настоящим Положением. Администрация вправе привлекать к организации торгов по продаже муниципального имущества сторонние организации на возмездной основе.

 Продавцом муниципального имущества, отчуждаемого в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и настоящим Положением является Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.».
     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                             И.В.Наумов

PAGE
1